.uab Junior

Prov

Raul B

or
uab Junior

ovedor
359.538-7

SANTA CASA fiE

GUARIDA
HOSPITAL FRANCISCO CARNEIRO D'ALBUQUERQUE

RUA NELLO PETRINI ,1740 - JARDU11,  BOA VISTA
CEP.: 14840-000 - GUARIBA - SÃO PAULO
TEL.: (16) 99641-9018 / www.santacasaguariba.com.br
EMAlL:administradorsantacasaguariba.com.br
CNPJ.: 48.662.167/0001-44

Guariba, 01 de Fevereiro de 2021

OFÍCIO ADM n2  22/2021

Ref: Resposta ao Ofício n2  0016/2021

Ao Emmo. Sr.

Tiago Cesar Elias Franciscati

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Guariba - SP

Senhor Presidente,

Ao tempo que cumprimento Vossa Excelência, em atenção ao ofício em Epígrafe temos a dizer:

A  Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Guariba,  conta atualmente com 12 (doze)

respiradores, conforme planilha anexa, portanto deve-se considerar:

1) 02 (dois) ventiladores já estão emprestados para o Hospital Santa Isabel, em atendimento a

uma solicitação da municipalidade;

2) 03 (três) são ventiladores exclusivos para procedimentos cirúrgicos, não sendo utilizados para

manutenção respiratória, entubação;

3) 01 (um) ventilador é exclusivo para transporte de paciente;

4) 01(um) ventilador, que pertence à Prefeitura, não está em funcionamento;

5) 02 (dois) ventiladores são exclusivos para o serviço de urgência e emergência do município;

6) 02 (dois) ventiladores exclusivos para a Enfermaria COVID.

Oportunamente, colocamos nossa Instituição à disposição de Vossa Senhoria e renovamos nossos

protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

SANTA CASA DE

GUARIO A
HOSPITAL FRANCISCO CARNEIRO D'ALBUQ4JERQUE

RUA NELLO PETRINI ,1740 - JARDIM BOA VISTA
CEP.: 14840-000 - GUARIBA - SÃO PAULO
TEL.: (16) 99641-9018 / www.santacasaguarba. com. br
EMAIL:administrador@santacasaguariba.com.br
CNPJ.: 48.662.167/0001-44

PLANILHA DE RESPIRADORES

EQUIPAMENTO SETOR MODELO N2 SÉRIE PATRIMÔNIO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

CARRINHO DE ANESTESIA
-

SALA CESÁREA 675 PLUS 10229820018 1387
REGULAR - USO

EXCLUSIVO P/ CIRURGIA
PERTENCE A SANTA CASA

CARRINHO DE ANESTESIA SALA A SERVO 212 254
REGULAR- USO

EXCLUSIVO P/ CIRURGIA
PERTENCE A SANTA CASA

CARRINHO DE ANESTESIA SALA B 674 2169 262
REGULAR- USO

EXCLUSIVO P/ CIRURGIA
PERTENCE A SANTA CASA

VENTILADOR SALA URGÊNCIA CARMEL SERVO - 1037 REGULAR PERTENCE A SANTA CASA

VENTILADOR BERÇARIO INTER 5 1520050505896 165 REGULAR PERTENCE A SANTA CASA

VENTILADOR CM/COVID BIOVENT 7959 1620 REGULAR - USADO COVID
PERTENCE A SANTA CASA

DOADO PELO ESTADO

VENTILADOR SALA URGÊNCIA INTER 5 15010102533 - REGULAR PERTENCE A PREFEITURA
MF

CM/COVID INTER 5 1520020904653 - REGULAR PERTENCE A PREFEITURA VENTILADOR 	=- 	---

VENTILADOR CM/COVID INTER 5 PLUS 1P520061102003 -
PARADO - FALTANDO

PEÇAS

PERTENCE A PREFEITURA

VENTILADOR/TRANSPORTE C. CIRURGICO DRAGER
REGULAR- USO

EXCLUSIVO TRANSPORTE
PERTENCE A PREFEITURA

VENTILADOR
TAKAOKA

MOTEREI
1559 941

EMPRESTADO SANTA

ISABEL
PERTENCE A SANT

VENTILADOR INTER 5 15991101239 3358
EMPRESTADO SANTA

ISABEL
PERTENCE A PREFEITURA  	1